
Olulisemad PARALLEELSLAALOMI reeglid (väljavõte FIS-mäesuusamäärustest) 

Tabeli moodustamine 

PSL paarid moodustatakse 19.02.2022 PSL kvalifikatsiooni (SSL) alusel: 

(näide 8 sportlasega) 

1 koht ja 8 koht 

2 koht ja 7 koht 

3 koht ja 6 koht 

4 koht ja 5 koht 

Juhul kui kvalifikatsiooni ajad on täpselt võrdsed arvestatakse ettepoole suurema 

rinnanumbriga kvalifikatsioonis sõitnud sportlane, sest ta rajatingimused olid potensiaalselt 

halvemad.  

 

Startimine 

Stardi järjekord ei kujune vastavalt rinnanumbrile, vaid on on tabelites välja toodud järgnevalt: 

Vaata valmis tabelit siit: 

GRUPP 1: U8P/T, U10P/T, U12T 

GRUPP 2: U12P, U14P/T, U16P/T 

 

 

 

 

 

 

Need kirjeldavad, mitmendana antud paar stardib üldjärjekorras oma grupis nii esimeses kui 

teises omavahelises sõidus. 

 

Väiksema stardinumbriga sportlane stardib alati esimeses sõidus punasel rajal, suurema 

numbriga sinisel rajal. Teises sõidus on see vastupidi.  

Ajavõtmine 

Kasutatakse süsteemi, kus aega mõõdetakse kahel sportlasel individuaalselt.  

Diskvalifitseerimise põhjused: 

• Sportlane vahetab kogemata rada 

https://www.suusaliit.ee/bw_client_files/suusaliit/public/competition_guide_file/990_Alexela_PSL_2022_U8_P_T_U10_P_T_U12_T.pdf
https://www.suusaliit.ee/bw_client_files/suusaliit/public/competition_guide_file/991_Alexela_PSL_2022_U12_P_U14_P_T_U16_P_T.pdf


• Konkurendi segamine kogemata või mitte 

• Valesti värava läbimine 

• Tagasironimine vigade paranduseks / täielik peatumine 

Karistusaeg – maksimaalne karistusaeg on 0.5sek. Mitte mingil juhul ei saa esimeses sõidus olla 

paariliste vahel ajaerinevus suurem kui karistusaeg. 

Võistleja, kes on diskvalifitseeritud esimeses sõidus või ei finišeeri esimest sõitu, alustab teist 

sõitu karistusajaga (0.5sek).  

Võistleja, kes on diskvalifitseeritud teises sõidus või ei finišeeri teist sõitu, langeb välja. 

Kui kumbki võistleja ei finišeeri teist sõitu, siis arvestatakse esimese sõidu tulemusi. Kui mõlemad 

on olnud esimeses sõidus võrdsed, diskvalifitseeritud või ei finišeerinud, pääseb edasi sportlane, 

kes läbis rohkem väravaid teises sõidus. Kui see on ka sama, siis liigub edasi sportlane, kes oli 

kvalifikatsioonis (20.02.2022) ees. 

Kui võistlejad on teise sõidu järgselt võrdsed, saab edasi järgmisesse ringi võistleja, kes on võitnud 

teise sõidu. Kui mõlemad võistlejad on saanud diskvalifitseeritud teises sõidus või ei finišeerinud 

teist sõitu, saab edasi sportlane kes jõudis läbida rohkem väravaid enne intsidenti. Kui mõlemad 

jõudsid samale kaugusele, saab edasi sportlane, kes võitis esimese sõidu.  


